t PREFEITLIRA MUNICIPAL OF MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Go t'erno Popular e Participdtivo"

DECRETO N o  2.485/2004

"EXONERA SERVIDOR QUE ESPECIFICA E DA
OUTRAS PRO WDENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal do Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais e corn fundamento no artigo 53, I da Lei Orgânica do
MunicIpio,

DECRETA

Art. 1° - Fica exonerado, a contar desta data, LAURO
BORELLI, ocupante do cargo dc provimento em cornissAo de Diretor de
Departamento, sImbolo DAS-2, homeado através do Decreto Municipal n°
2.025/2001.

C. 	 Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicacao, revogadas as disposiçOes em contrario.

GABIT'IETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 08 DE DEZEMBRO DE 2004

HUMBER To CA RLOS RAMOS A MA DUCCI
Prefeito Municipal

PUBUCADO POR
AHXAçA0 EMO I J2' iacfl